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Inget är som väntans tider...

Låt den frid som Kristus ger alltid behärska era liv, 
för det är er skyldighet och er förmån som medlemmar 
i hans kropp. Och var alltid tacksamma. 
Kol.3:15  (Ur Handbok för Livet).



I skrivande stund har jag precis varit ute 
på en liten promenad i Hisingsparken. 
Till min stora glädje så var marken fylld av 
vitsippor som glatt tittade upp mot den, 
för dagen, mycket varma solen.
Det är inte utan att man blir glad för i min 
värld är vitsippan ett säkert vårtecken och 
tätt följd av det så kommer sommaren 
med all dess skönhet.
Jag är också jätteglad att när du läser 
detta, så har vi fått välkomna tre nya 
medlemmar på Östra kåren och jag skulle 
vilja ge några tankar om det fina i just 
detta, att vara en medlem.
Även om jag hittade en bibelvers som du 
kan läsa på framsidan där detta ord 
faktiskt fanns med, så brukar bibeln måla 
upp en annan bild. En bild av en kropp. 
En kropp består ju av många lemmar: 
armar , ben, fötter, tår händer, huvud…. 
säkert kan du räkna upp fler.
Vi vet att det allra bästa är ju när vår 
kropp har alla delarna och när de fungerar 
som de ska. Bibeln förklarar att Kristus är 
huvudet och vi är kroppen. 
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VI GRATULERAR
Känns ju rätt skönt faktiskt, att vi kan låta 
allt huvudbry gå igenom någons huvud 
som är så skärpt och har koll på allt, men 
du och jag, som är troende skall alltså vara 
det som samlat blir en kropp. 
Församlingen är alltså enligt bibelns sätt 
att se det en kropp och därför är det ju så 
fint att vi i Frälsningsarmén kallar vår 
kyrka för ”kåren” som kommer av det 
latinska ordet corpus = kropp.

Vi är en samling av människor med olika 
gåvor. En samling av människor som kan 
tycka olika om mycket, men vi delar alla en 
tro på Jesus. Tänk dig att kroppen skulle 
bestå endast av axlar eller armbågar. 
Förutom att det skulle se konstigt ut, så vet 
vi att det inte skulle fungera så bra. Därför 
kan vi veta att vi alla behövs.

Att vara medlem på Östra kåren är i 
princip att känna; här trivs jag.
Hit går jag när jag vill fira gudstjänst. Här 
vill jag vara med och tjäna efter den 
förmåga jag har.     
(Läs gärna 1 Kor.12-27)

Vi har plats för många fler på Östra kåren. 
Vår ”kropp” är inte komplett!
Du behövs också!      
Varmt välkommen du också. 

Blessings

Lillvor Stenberg

Söndagen den 19 april välkomnades:
Eva Häggedal, Ingrid Millegård och 
Kenneth GustavssonJan ”Janne” Gustafsson 7 mars

Daniel Bjellvinger    50 år  den 24 maj
Elon Sand          95 år  den 26 maj
Börje Lagerholm       70 år  den 4 juni 
Inga.Lill Wennstam 75 år den 10 juli

Elisabet Wikström    80 år  den 30 juli
Henrik Hamnered     65 år  den 16 aug
Gunnar Friberg          75 år  den 23 aug


